
Dziennik Ustaw Nr 94 - 5118 - Poz. 1094 

1094 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie rozszerzenia zakresu świadczeń pracowniczych podlegających zaspokojeniu ze środków Fundu
szu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie nie
wypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1, 
z 1995 r. Nr 87, poz. 435, z 1996 r. Nr 5, poz. 34, z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153 i Nr 123, poz. 776 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 i Nr 137, poz. 887) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaspokojeniu z Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych, zwanego dalej "Fundu
szem", podlegają jednorazowe odprawy pieniężne 

bezwarunkowe, o których mowa w art. 26 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dostosowaniu gór
nictwa węgla kamiennego do funkcjonowania w wa
runkach gospodarki rynkowej oraz szczególnych 
uprawnieniach i zadaniach gmin górniczych (Dz. U. 
Nr 162, poz. 1112), przysługujące pracownikom zatrud
nionym w przedsiębiorstwach górniczych i w przedsię
biorstwach robót górniczych, o których mowa wart. 19 
ust. 1 tej ustawy. 

2. Zaspokojeniu z Funduszu podlegają świadczenia 
pracownicze, o których mowa w ust. 1, przysługujące 
pracownikom, z którymi rozwiązanie stosunku pracy 
nastąpiło w 1999 r.; podstawę przekazania środków 
przez Fundusz i wypłaty świadczeń przez pracodawcę 
stanowi wykaz pracowników sporządzony przez praco
dawcę, o którym mowa w ust. 1, zatwierdzony przez 
ministra właściwego do spraw gospodarki i przekaza
ny właściwemu terenowo dyrektorowi wojewódzkiego 
urzędu pracy, który przekazuje środki Funduszu na ra
chunek bankowy pracodawcy wskazany w wykazie. 

3. Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 2, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: L. Komofowski 



PRACODAWCA 
Spółka Węgłowa/Grupa Kapitałowa 

adres pracodawcy 

numer wyodrębnionego rachunku bankowego 
pracodawcy i nazwa banku 

Wzór 

Wykaz pracowników 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 listo
pada 1999 r. (poz. 1094) 

uprawnionych do otrzymania jednorazowej odprawy pieniężnej bezwarunkowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o dostosowaniu górnictwa węgla kamiennego do funkcjonowania w warunkach gospodarki rynkowej oraz 

szcze óln ch u rawnieniach i zadaniach ch (Dz.U. Nr 162, oz.IU2) 

~tmlg&_I~~ari~_1 pijtWla 

Razem: Razem: Razem: 

*) podpis pracownika, w przypadku wypłaty w gotówce, lub głównego księgowego pracodawcy, w przypadku przelewu na rachunek bankowy 

pracownika. 

Sporządził ......... ..... ...... ........ ......... . 

nr telefonu .......... ..... ...... .... ..... ... ... . 

Ilość stron 

Członkowie kierownictwa pracodawcy uprawnieni do 
zaciągania zobowiązań finansowych 

Zatwierdził: 

Członkowie Zarządu Spółki Węglowej uprawnieni do 
zaciągania zobowiązań finansowych, której podlega 
jednostka 

Minister Gospodarki 
Zatwierdzam do wypłaty 

o 
!::!. 
CD 
~ 
~ 

~ 

C 
~ 
ClI 
:E 
Z ..., 
<D 
.j:>. 

01 

--' 
<D 

-o 
o 
N 

--' 
o 
<D 
.j:>. 




